
СПИСКИ ВЫДЕРЖАВШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ 

ИСПЫТАНИЯ (12.07.2017) 

 
 

45.03.01 - Филология (Русский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Карданова Елена Олеговна 68 

2 Узденова Лариса Алибековна 62 

3 Суйдюмова Танзиля Руслановна 48 

4 Черкесова Милана Юрьевна 45 

5 Дулаев Алексей Викторович 45 

6 Моттаева Фатимат Аллахбердиевна 45 

7 Семенова Асият Ильясовна 45 

8 Евлоева Хяди Хусейновна 41 

9 Кумукова Зухра Суфьяновна 39 

10 Мошхоев Заурбек Ахметович 37 

11 Хусинова Рамета Залимовна 36 

12 Кудаева Мадина Алиевна 34 

13 Федяева Наталья Дмитриевна 34 

14 Богатырева Мадина Руслановна 33 

15 Табаксуева Фатимат Расуловна 33 

16 Шаова Карина Зауровна 32 

17 Хацукова Милана Тимуровна 32 

18 Лукьяева Джамиля Ибрагимовна 32 

19 Кипова Зарета Альбердовна 32 

20 Межгихова Карина Мачраиловна 32 

 

 
 

45.03.01 - Филология (Немецкий язык) 

(Очная форма обучения) 
(ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Дулаев Алексей Викторович 45 

2 Тхапсаева Орнелла Владимировна 40 

3 Катеруша Владислав Анатольевич 36 

4 Гавашели Ираклий Валериевич 36 

5 Карданова Дарина Альбертовна 36 

6 Хуштова Лейла Робертовна 35 

 

 
 



45.03.01 - Филология (Балкарский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Суйдюмова Танзиля Руслановна 48 

2 Моттаева Фатимат Аллахбердиевна 45 

3 Кумукова Зухра Суфьяновна 39 

4 Кудаева Мадина Алиевна 34 

5 Табаксуева Фатимат Расуловна 33 

6 Лукьяева Джамиля Ибрагимовна 32 

 

 
 

45.03.01 - Филология (Кабардинский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Карданова Елена Олеговна 68 

2 Бацева Арина Арсеновна 49 

3 Черкесова Милана Юрьевна 45 

4 Хусинова Рамета Залимовна 36 

5 Карданова Анжелла Беталовна 34 

6 Кипова Зарета Альбердовна 32 

7 Шаова Карина Зауровна 32 

8 Кибишева Залина Тимуровна 32 

9 Дышекова Карина Мухарбиевна 32 

 

 
 

45.03.02 - Лингвистика 

(Очная форма обучения) 
(ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Гендугова Фатима Хазраиловна 69 

2 Дулаев Алексей Викторович 45 

3 Тхапсаева Орнелла Владимировна 40 

4 Псаунова Лия Руслановна 40 

5 Джабраилова Сабина Хизриевна 36 

6 Виноградова Мария Михайловна 35 

7 Хуштова Лейла Робертовна 35 

8 Шаова Карина Зауровна 32 

 


